Территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республиканы Кыйғы районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

	РЕШЕНИЕ	
«11» марта 2022 года		№ 40/3-5
	с.Верхние Киги	

О предложении кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.
- 2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва состава участковых комиссий, в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р.

Председатель комиссии	А.Ю. Гайфуллин
Секретарь комиссии	А.Р. Хизбуллина
Сткретарь комиссии	А.Г. ЛИЗОУЛЛИНА

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 11 марта 2022 г. №40/3-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

No	Фамилия, имя, отчество	Кем предложен
Π/Π		
1.	Дильмухаметова Гульнур Ильгизаровна	Башкортостанским
		региональным отделением
		Всероссийской политической
		партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2.	Зиннатуллина Алита Марселевна	Собрание избирателей
3.	Гильманова Феруза Фидиятовна	Собрание избирателей
4.	Казыханова Чулпан Робертовна	Собрание избирателей
5.	Саидгалина Милавша Рашитовна	Собрание избирателей
6.	Шакиров Марат Ришатович	Собрание избирателей